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MTU ioomise Maaflwx

2017. aasta tegevusaruanne

MittetulundusiUhing Loomise Maailm (edaspidi Ghing) on avalikes huvides tegutsev organisatsioon, mille
asukohaks on Veskiméae kila, Mulgi vald, Viljandimaa. Uhing tegutseb vastavalt oma pdhikirjale ja Idhtub
oma tegevuses mittetulundusihingute tegutsemise eetilistest p6himotetest.

Uhing on loodud selleks, et hoida ja anda edasi rahvuslikku kultuuriparandit s.h toidukultuuri ja tavasid
ning edendada kasitodlist Uhistegevust, arendada ja aidata kaasa maaelu sdilimisele Iabi kohaliku
elukeskkonna ja elukvaliteedi parandamise ning inimressursi arendamise. Uhingul on kaks liiget, Ghing on
avatud uutele liikmetele.

Uhingu neljandal tegevusaastal on Ghingul kasil olnud mitmed pénevad koostétegevused, mis hdlmasid
nii rahvusvahelist koostodd kui ka siseriikliku koostodd. Koostddd tehti nii kultuuri kui ka pollumajanduse
valdkonnas. Uhingu Uheks heaks koostédpartneriks oli 2017. aastal Rahvakultuuri Keskus, kelle kutsel
jagasime oma vaimsekultuuriparandi kogumise kogemusi Mulgimaal. Uhingu heaks koostéopartneriks oli
2017. aastal Eesti Maadilikool, kus kaisime ise mitmel maheviljelusviiside esitluspdevadel ja koolitustel.

Uhingu Uheks uueks lisa tegevuseks ja valdkonnaks on mahepdllumajandus ja maheviljelusviisi
arendamine. 2017. aastal esitas Uhing ka mahe tunnustamise taotluse mahepdllumajandusliku
taimekasvatusele, taotlus ka rahuldati. Algselt plaanitakse mahek&dgivilja kasvatusega tegelema hakata
vdikesel alal, 0,1 hektarit. Esimesel taotluse aastal hoidsime pollumaad harimisega mustakesa all, piirates
heintaimede kasvu, et siis jargmisel aastal (2018) teha algust mahe kdodgiviljade kasvatamisega vaikesel

viisil.

Endiselt viisime Idbi erinevaid, kohalik toorainete — marjad, puuviljad ning kodgiviljad, toodete
valmistamise todtubasid. Selle tegevusega kavatseme jdtkata ka jargmisel aastal. Kohalik toit ja
kohalikust toorainest valmistatavad tooted on Gheks peamiseks piirkonna arengu ja edu votmesonaks ning
vajadus selle teemaga tegeleda piirkonnas on ilmne. Kodukddkide praktika ei ole kahjuks meie piirkonnas
levinud, kuigi kodukodkide praktika oleks vdimalus nii monelegi koduperenaisele, kes ei ole maapiirkonnas
t006d leidnud. Selle praktika levitamisega tahetakse tegeleda ka edaspidiselt.

Uhingu liilkmed osalesid ka ise toidu ja pdllumajandustoodete tootmisega seotud koolitustel ning
maheviljeluse ja kodgivilja taimekaitse demokatsete esitluspaevadel, Eesti Maaulikoolis.

Voorustasime ka kilalisi ja tutvustasime looduskaitse kuul Mulgimaad. Esitasime ka projektitaotluse 2017.
aasta I6pus, mulgi pudru ja toominga vitstest korvi punumise sissekande uuendamiseks
vaimsekultuuriparandi nimistus. 2018. aastal tditub viis aastat eelnimetatud sissekannete esmasest
koostamisest ja kuna esmased sissekanded koostas Uhingu liige, siis otsustasime sissekande
uuendamiseks taotluse Ghingu poolt Rahvakultuuri Keskusele ka esitada.

2017. aasta oli MTU Loomise Maalilm liikmete arvates uute ja huvitavate véljakutsete rohke, ning ka 2018.
aastal on plaanis nende tegevustega jatkata.

MTU Loomise Maailm  Veskimaée kila, Mulgi vald, Viljandimaa, 69403 Registrikood: 80370136
Kontakt:  e-post: loomisemaailm@gmail.com telefon: 5140427
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Varad
Kéaibevarad
Raha 93 352
Kokku kéibevarad 93 352
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad 0 406
Kokku pdhivarad 0 406
Kokku varad 93 758
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed 4 4
Kokku luhiajalised kohustised 4 4
Kokku kohustised 4 4
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 754 488
Aruandeaasta tulem -665 266
Kokku netovara 89 754
Kokku kohustised ja netovara 93 758
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

537
537

-885
-82
-235

-1202

-665
-665

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

30
2 406
2436

-1975
-195

-2 170
266
266
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Muud rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete pohivarade
mitgist
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2017

537
-867
-19

-349

90

90
-259
352
-259
93

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

30

2 406
-1430
-845
161

161
191
161
352



Mittetulundusiihing Loomise Maailm

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

488
266
754
-665
89

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

488
266
754
-665
89
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Loomise Maailm on koostanud 2017 a. raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse § 17 alusel Eesti finantsaruandluse
standardi kohaselt. Arvestusp6himbtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja

Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

MTU Loomise Maailm kasutab tulemiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr
1.

Raha
Raha ja selle lahenditena on kajastatud raha arvelduskontol. Rahalised vahendid on bilansis Siglases vaartuses.

Rahavoogude aruande koostamisel on kasutatud otsest meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 650

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2017 31.12.2016
SEB arvelduskonto 93 352
Kokku raha 93 352
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Arvutid ja Sl
arvutisisteemid
31.12.2015
Soetusmaksumus 780 780 780
Akumuleeritud kulum -179 -179 -179
Jaakmaksumus 601 601 601
Amortisatsioonikulu -195 -195 -195
31.12.2016
Soetusmaksumus 780 780 780
Akumuleeritud kulum -374 -374 -374
Jaakmaksumus 406 406 406
Amortisatsioonikulu -406 -406 -406
Muugid 0
31.12.2017
Soetusmaksumus 780 780 780
Akumuleeritud kulum -780 -780 -780
Jaakmaksumus 0 0 0
Miiddud materiaalsed pdhivarad midgihinnas
2017 2016
Masinad ja seadmed 90
Arvutid ja arvutisusteemid 90
Kokku 90
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017
Volad tarnijatele
Muud vdlad
Muud viitvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2016

Volad tarnijatele
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Konsultatsiooni teenus
Uuringu teenus
Projekti koostamine

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud

Isikliku auto kompensatsioon
Vahevaartuslik pShivara
Konsultatsioonid

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

10

-6

-6

4

12 kuu jooksul

10

-6

-6

4
2017 2016
30
30
2017 2016
537 2 406
0 0
0 0
537 2 406
2017 2016
327 699
65 -415
0 845
453 174
40 672
885 1975

10

10
-6

-6
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2017 31.12.2016
Flusilisest isikust liikmete arv 2 2
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2017 31.12.2016
Nduded Kohustised Nduded Kohustised
Asutajad ja liikmed 0 0 0 0
Tutarettevotjad 0 0 0 0
Sidusettevétjad 0 0 0 0
Teised samasse
konsolideerimisgruppi kuuluvad 0 0 0 0
Uhingud
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0 0 0 0
voi olulise mdju all olevad
ettevotjad
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
0 0 0 0

valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 0 0 0 0
ning nende valitseva voi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

0 0 0 0 0

11



Mittetulundusiihing Loomise Maailm

2017 Ostud

Asutajad ja
likmed

Tutarettevotjad
Sidusettevétjad

Teised samasse
konsolideerimisgruppi
kuuluvad thingud

Tegev- ja kdrgem
juhtkond ning
olulise osalusega
eraisikust
omanikud ning
nende valitseva
voi olulise mdju
all olevad
ettevGtjad

Olulise osalusega
juriidilisest isikust
omanikud ning
nende valitseva
voi olulise m&ju
all olevad
ettevotjad

Tegev- ja
kdrgema
juhtkonna ning
olulise osalusega
eraisikust
omanike
lahedased
pereliikmed ning
nende valitseva
vdi olulise mdju
all olevad
ettevGtjad

Miitigid

Antud laenud

Antud laenude
tagasimaksed

2017. a. majandusaasta aruanne

Saadud laenud

12

Saadud laenude
tagasimaksed
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2016 Ostud Muugid Antud laenud Antud laenude Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed tagasimaksed

Asutajad ja

- 0 0 0 0 0 0

likmed

Tutarettevotjad 0 0 0 0 0 0

Sidusettevétjad 0 0 0 0 0 0

Teised samasse
konsolideerimisgruppi 0 0 0 0 0 0
kuuluvad thingud

Tegev- ja kdrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning 0 0 0 0 0 0
nende valitseva

voi olulise mdju

all olevad

ettevGtjad

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning

nende valitseva 0 0 0 0 0 0
voi olulise m&ju

all olevad

ettevotjad

Tegev- ja
kdrgema
juhtkonna ning
olulise osalusega
eraisikust
omanike
lahedased
pereliikmed ning
nende valitseva
vdi olulise mdju
all olevad
ettevGtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2017 2016

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.03.2018

Mittetulundusiihing Loomise Maailm (registrikood: 80370136) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET LESKOVA Juhatuse liige 06.03.2018



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995 Jah
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress loomisemaailm@gmail.com



